Система ГАРАНТ аэро Проект федерального конституционного закона N 95700014-1
"О поправке к статье 135 Конституции Российской

Федерации" (внесен депутатом ГД Э.А.Пащенко) (не
действует)

1 / 1

Проект федерального конституционного закона N 95700014-1

"О поправке к статье 135 Конституции Российской Федерации"

Досье на проект федерального конституционного закона

См. пояснительную записку

Статья 1. Заменить в части 2 статьи 135 слова "три пятых" на слова "три
четвертых".

Статья 2. Указанная поправка настоящего закона вступает в силу в
порядке, установленном статьей 135 Конституции Российской Федерации.

Президент Российской Федерации